

Powerbox vahvistaa vaativien sovellusten suunnitteluvalmiuksiaan ostamalla Power Technicsin liiketoiminnan

Lehdistötiedote
12.4.2016

Euroopan suurimpiin teholähteiden toimittajiin ja johtaviin vaativien teholähteiden kehittäjiin kuuluva Powerbox on ostanut alankomaalaisen Power Technics BV:n liiketoiminnan. Yrityskauppa sisältää mm. tuotteiden immateriaalioikeudet, laboratoriolaitteet ja varastot. Kauppa vahvistaa Powerboxin vaativien sovellusten suunnitteluvalmiuksia.

Alankomaiden Etten-Leurissa toimiva Power Technics kuuluu teollisuuden, ilmailun, merenkulun, raideliikenteen, televiestinnän, OEM-teollisuuden ja lääketieteen teholähteiden johtaviin kehittäjiin, suunnittelijoihin ja valmistajiin. Power Technics on kehittänyt omiin tekniisiin innovaatioihinsa pohjautuvia ratkaisuja ja laitealustoja korkeaa laatua ja luotettavuutta vaativiin sovelluksiin.

"Powerbox ja Power Technics ovat jo pitkään yhteistyössä suunnitelleet merenkulun ja puolustusteollisuuden järjestelmiä, jotka täyttävät ja ylittävät näiden alojen tiukat laatuvaatimukset. Asiakkaat ovat olleet erittäin tyytyväisiä yhteistyön tuloksiin", toteaa Powerboxin Pohjois-Euroopan myyntijohtaja Louis Masreliez. "Power Technicsin resurssit ja osaaminen siirtyvät Powerboxille, mikä koituu kaikkien asiakkaidemme hyödyksi ja takaa Power Technicsin laajaan asennettuun laitekantaan liittyvä liiketoiminnan jatkuvuuden.

Power Technics integroidaan täysin Powerboxiin, ja yritys jatkaa entisissä tiloissaan Alankomaissa.

P R
B X

POWERBOX
Mastering Power

Powerbox

Vuonna 1974 perustetun Powerboxin pääkonttori sijaitsee Ruotsissa. Yritys palvelee asiakkaita eri puolilla maailmaa 15 maassa ja neljässä maanosassa. Keskitymme neljään segmenttiin: teollisuuteen, lääkintälaitteisiin, ajoneuvo- ja rautatieollisuuteen ja puolustusteollisuuteen. Suunnittelemme ja markkinoimme näille korkealaatuisia muuntimia vaativiin käyttökohteisiin. Tavoitteemme on erikoisosaamisemme avulla parantaa asiakkaidemme kilpailukykyä täyttämällä kaikki heidän teholähde- ja muunnintarpeensa. Liiketoimintamme kaikki osa-alueet tähtäävät tähän tavoitteeseen tuoteisimmille käytettävien edistyksellisten komponenttien suunnittelusta asiakaspalveluun. Powerbox tunnetaan energiankulutusta pienentävistä teknisistä innovaatioista ja kyvystään hallita tuotteiden koko elinkaari ympäristövaikutukset minimoiden.

Lisätietoja:

www.prbx.com

Patrick Le Fèvre, markkinointi- ja viestintäjohtaja

+46 158 703 00

marcom@prbx.com

